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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31708013Q

2. Data e Regjistrimit 08/05/2013
3. Emri i Subjektit TIBO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Njesia bashkiake 
nr. 7, pallati 132/5 
10.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshme industriuale, materiale ndertimi, paisje 
elektronike, audio - vizive, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake,   konfeksione, artikuj te ndryshem   
mobilierie, Hapje bar - kafe dhe restorante , dyer, dritare, 
paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. 
Konsulenca, ndermjetsime ne fushat e ndryshme te tregtise. 
Administrim objektesh. Shit blerje Kontenti Televiziv, 
shitblerje kapaciteti interneti. Ndertimi dhe perpunimi i 
qendrave Data Base. Produksione Televizive me ze dhe 
figure. Evente Radio Televizive Live. Transmetimeve dhe 
Ritransmetimeve Audio, Video dhe Data. Ndertim i Rrjeteve 
Fizike dhe Virtuale dhe te sherbimeve IP/telefoni (Internet 
Protocol). Krijimi Platformave audio video ofruese, kanaleve 
televizive dhe transmetimi nepermjet satelitit, internetit, 
sistemeve te frekuencave toksore, ajrore, kabllore Punime 
germimi ne toke.Ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha , tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
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Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne ujje. Punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertimi I mpianteve per prodhimin e energjise 
elektrike.Ndertime per n/stacionet, kabinat e 
transformatoreve, linja ne TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit.
Adnand Mahmuti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2018                Deri: 05/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

2.    Per  marrjen   e vendimit   te  Asamblese  se  
Pergjithshme    per  autorizimin    dhe  miratimin   e kerkeses  
per kryerjen e veprimeve  te kufizuara  ndiqen  rregullat  e 
parashikuara   ne nenin  18 
Statutit.Administratori/administratoret  e shoqerise  pa 
miratimin me vendim  nga  ana e Asamblese se Pergjithshme   
nuk mund  te: a. Lidhin  kontrata,  marrin  persiper detyrime  
apo  shlyejne   pagesa te cilat  tejkalojne vleren  prej  
5.000.000  (pese  milion)  lekesh  apo  ekuivalentin  e  kesaj   
shume   ne monedhe  te huaj  apo ne cdo  forme  tjeter  te 
konvertueshme.b.   Kryejne  veprime  juridike  individuale   
me  subjekte  te  treta  private   qofshin   keta individe  apo  
subjekte   tregtare  si, lidhje   kontratash, marrje persiper  
detyrimesh  apo shlyerje  pagesash,  te cilat,  gjate  
kohezgjatjes  1   vjecare  e ngarkojne  shoqerine  me 
detyrime qe tejkalojne  vleren  prej  5.000.000 (pese  milion)  
lekesh  apo ekuivalentin e  kesaj shume ne  monedhe  te  
huaj  apo  ne cdo forme  tjeter te konvertueshme.

12. Ortakët VjosaKalemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.020.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdnandMahmuti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.232.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Ortakët MarinaRama
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 808.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MirgenZaçellari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.040.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Ford Courier me targe AB664AL. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIBO
E-Mail: info@tibo.tv  
Telefon: 042223380  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-093379-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182358-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 49 % te kuotave te 
shoqerise, date  13.08.2013. Nr. 4540 Rep. Nr.1078/2  Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve, date 13.08.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  e 49 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaket  Adnand Mahmuti dhe Marina Rama ne favor te Roland Sino dhe 
Edmond Katiaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Katiaj")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Sino")                      Numri i aksioneve "19,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCE8DFC-5C4A-4BBF-97D3-0835EDC18DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E313B56-7D1C-4871-A5FF-9034DA46237A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3318146-1FDE-4F8A-8C93-AD032D968C36
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Perqindja ne kapital "19,00             Kontributi ne para "19.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("67.000,00")            u be              ("31.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("67,00")            u be              ("31,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("67,00")            u be              ("31,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561383-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761602-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 18.12.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati G&P, Kujdesi i Klientit, Kati 
II, 1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Isuf Vrioni, pallati 53/1, shkalla 1, apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5096566-0297-4C97-915A-4EF6432F6519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38FE639-3B9F-499B-B385-CDD8137092FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0261E791-2BC4-47EE-B7F1-1D2214075CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82790292-A9E6-49B3-B257-40DF5712648B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150FC9E9-0C48-4A40-8DB4-C505307FADCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1189030B-9A10-4EF6-81BD-EE784053256A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA2924A-8944-4EFE-A048-45C2149AC584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78695A4A-BFF8-41D9-B52F-BFDF1E1E9792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78695A4A-BFF8-41D9-B52F-BFDF1E1E9792
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996405-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
01.04.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Retail 
8B, prane ambienteve te Aeroportit Nene Tereza, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168387-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208687-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.08.2015, ku është vendosur: Të miratojë emërimin e ekspertit kontabël të 
regjistruar, Z.Eglis Fllaga për përgatitjen e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi I Raportit të ekspertit kontabël të regjistruar, datë 10.08.2015 për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi I Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 
13.08.2015, ku është vendosur: Miratimi I Raportit të ekspertit kontabël të regjistruar për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sino")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.000,00")            u be              ("1.919.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sino")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("19,00")            u be              ("1.919,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D78348-D71E-4A27-B187-EED2615BA673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9B855D-ED23-4F30-9A0D-2C5F6CB02137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5379522E-C562-4A40-8C0A-8E1B62762D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5379522E-C562-4A40-8C0A-8E1B62762D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9612F14-FD48-4D29-8130-9507615A4BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463C00A6-7AA5-4C5D-9122-5552836C03DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E3201C-672A-4C85-BA5D-92A7FFA290EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848BA836-B584-4CEF-8E8E-B3434A3F6002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3397F3-4121-49EA-B03C-D1433476FCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9477B1EB-3B97-47AD-B84D-E13487AFD48B
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ishte                      ("20.000,00")            u be              ("2.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("2.020,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Katiaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("3.030.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Katiaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("3.030,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.000,00")            u be              ("3.131.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31,00")            u be              ("3.131,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-622057-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 28.03.2016, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Te miratoje emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar, 
Z.Eglis Flaga, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per ushtrimin e mbyllur 
me 31 dhjetor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844753-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2016 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr 1, Porti i Durresit, Terminali i Trageteve, Rruga Tregtare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792591CE-71E4-4F51-B08F-8050F0806E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9889A07-1CC2-4AE5-95E7-985A12971B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0196984-85F0-46F6-AE37-9C876E62C78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8875A2C4-9B93-4E0D-9B16-51C709B90203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5313D377-F754-496E-A1E1-B9F082BA79B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9973BA3-EFB2-49C9-8697-FD60261A7EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9973BA3-EFB2-49C9-8697-FD60261A7EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D874A0FD-F560-4406-93ED-A98FF8BD84CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19BC76A-D8F2-4E8D-A283-CA8E5E1ACFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674248F4-5B7F-4A16-B869-F84A82440ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674248F4-5B7F-4A16-B869-F84A82440ED6
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17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-263021-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 6 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Adnand 
Mahmuti  ne favor te ortakut Roland Sino dhe shitjen e 5 % te kuotave te zoteruara nga 
ortaku Edmond Katiaj  ne favor te ortakut Marina Rama. - Ndryshimin e numrit te kuotave.  
- Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 5 % te kuotave, date 02.05.2017, Nr. 504 Rep., 
Nr.111 Kol.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 6 % te kuotave, date 02.05.2017, Nr. 
503 Rep., Nr.110 Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "10.100,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "101.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.131.000,00")            u be              ("2.525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("31,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.131,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.020.000,00")            u be              ("2.525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.020,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sino")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.919.000,00")            u be              ("2.525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sino")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sino")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.919,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Katiaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.030.000,00")            u be              ("2.525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Katiaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Katiaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.030,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1B4FD7-8DE3-42BE-AF9D-090B6D195D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B602F292-B9F3-4A0B-B6FB-9CDC5E6DBA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B602F292-B9F3-4A0B-B6FB-9CDC5E6DBA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0238FB70-71EA-439A-8798-BCFB7E4D972F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D161249-7834-4F50-9D99-EF4C201B8425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058AF48A-B7AB-4C85-B988-FF4FBB6BA847
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08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275216-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407835-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672083-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.01.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr 1, Porti i Durresit, Terminali i Trageteve, Rruga Tregtare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798231-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2018 per riemerimin e 
administratorit Adnand Mahmuti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA51B6C-3703-4FE7-8216-44FC650E3B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D793393-B873-4A05-9D59-551F8D47C625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66139912-22AD-40BA-A814-AB928D877F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BA1188-4A43-4018-88D4-AD93DA6186DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680366A3-A6C7-4298-8814-E05AD94C5EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BEFEBC-E217-415A-9B73-E7CE3303F56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352C278D-1F1F-4B80-9BF1-0908E07A5A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F078D9-D710-4A64-B23F-1BD4B37945BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73813651-B2F2-4938-9F7C-3E3F6BE4BDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FE5B3C-D2EC-442C-B483-4C5492EA20EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D24DE2-1712-4810-845C-507B479D2DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D24DE2-1712-4810-845C-507B479D2DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06127328-BF53-4433-9470-5CD0DF95987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA22716D-5708-428C-A215-CDFDA61E16D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B000C6-9793-40F1-BE50-542373B2923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B000C6-9793-40F1-BE50-542373B2923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539ACF1C-8A58-4F63-A95C-96937816A777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B9B636-A2C7-4450-815C-E7930036A386
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnand Mahmuti")                    
, Nga Data ishte                      ("06/05/2013")            u be              ("05/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnand Mahmuti")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2018")            u be              ("05/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871837-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971612-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.10.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1808 Rep. Nr. 620 Kol. date 10.10.2018 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tibo.tv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gramoz Sejati")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.525.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Roland Sino")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEB6973-DBBB-4F4B-922E-4EA20B9FFC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05ACDFF-CFEA-4F9C-9E4B-693D665A4C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02365534-0971-44D7-9C06-ADE5B447D0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02365534-0971-44D7-9C06-ADE5B447D0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5CDCBE-8F48-4DE5-8494-1094E17772FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B4F884-C4F1-4BE7-9F42-230A15BEAE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5591A7CD-14DF-41C2-BF3D-72A025D7EFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5265F611-9D69-4195-AC2B-852E43BC5943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BF7C4D-DAC3-4062-885F-A45C9825DCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BF7C4D-DAC3-4062-885F-A45C9825DCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8EECF8-41C5-44EC-859B-E2C0DBB2F38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C2950C-BFB4-43E2-9AC7-E2F26E0BA37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A90F5DD-614F-4102-8FC9-0A170497A6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F96A517-DB6E-4FBD-AF8C-CE0BFCC2A9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F96A517-DB6E-4FBD-AF8C-CE0BFCC2A9D9
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21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236405-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
20.05.2019 për emërimin e audituesit z. Eglis Flaga si ekspert kontabël per auditimin e 
pasqyrave financiarte të mbyllur me datë 31.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252688-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date  
01.07.2019, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 25 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Gramoz Sejati ne favor te ortakut  Adnand Mahmuti. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
25 % te kuotave te shoqerise, date 01.07.2019. Nr. 976 Rep. Nr.2016 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gramoz Sejati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.525.000,00")            u be              ("5.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263342-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr. 1017 Rep 
dhe 209 Kol datë 10.07.2019 ku eshte vendosur dhurimi i 20% të kapitalit nga ortaku 
Adnand Mahmuti ne favor të Vjosa Kalemi.Vendimi i asamblesë së ortakeve datë 
05.07.2019 per miratimin e kontrates së dhurimit per kalimin e 20% te kuotave nga z. 
Adnand Mahmuti tek znj. Vjosa Kalemi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjosa Kalemi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.020.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.050.000,00")            u be              ("3.030.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E048D572-0CF1-49AA-8CC5-736DE1E98EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E048D572-0CF1-49AA-8CC5-736DE1E98EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E152A51C-5C55-4517-84E7-76E05DCB0B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9B6A57-19F2-448B-B8CE-D774CB71E283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FBFF5A-1F98-4B2E-B3E9-24A5765F5AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FBFF5A-1F98-4B2E-B3E9-24A5765F5AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478F6199-3CD0-4436-9BE8-9D6CF192BDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57790278-B381-4CCE-9A22-A187B14DC8FA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288815-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku TIBO 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)TIBO.xlsx
bilanc tibo QKR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TIBO QKR (1).xlsx

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319873-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.08.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 12% te kuotave te kapitalit nga 
Edmond Katiaj ne favor te Adnand Mahmuti, 13% te kuotave te kapitalit nga Edmond 
Katiaj  ne favor te Marina Rama.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "101.000,00"          u be            "3.366.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Katiaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.030.000,00")            u be              ("4.242.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("42,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.525.000,00")            u be              ("3.838.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("38,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAC65DD-617E-4426-96A1-1E6F84838FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1207D58-4BEB-42E6-BC29-613E3234938E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1207D58-4BEB-42E6-BC29-613E3234938E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945F1005-9BB2-446B-8B36-DD015984345A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8DD6A4-AF4B-4AE2-9989-4A3D6EA88D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9986EC5F-052C-4418-90B4-E66BB3F91E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9986EC5F-052C-4418-90B4-E66BB3F91E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCC5160-E493-4167-883D-524CAD73AB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BCFD3B-22E6-44F5-AFE9-307CE7C8A04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B421287D-AF96-40AE-BC1A-104FB91AE32A
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486923-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.04.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Njesia bashkiake nr. 7, pallati 132/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati G&P, Kujdesi i Klientit, Kati II, 1001.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527397-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 15.06.2020, ku eshte vendosur: Emerimi i audituesit ligjor, shoqeria" Tirana Financial 
Auditors" per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555517-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET TIBO -2019.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar (1).xlsx
SHENIMET TIBO -2019.pdf
Pasq. e Levizjeve ne   Kapita2tibo.xlsx
Vendim Asambleje TIBO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B421287D-AF96-40AE-BC1A-104FB91AE32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EDFCE9-E0AF-4B1F-8A61-3E31336267AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E0FB90-4743-4BF8-93C6-4B77FF66C559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A3179-DC79-455E-BF63-7932AFD869A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A3179-DC79-455E-BF63-7932AFD869A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE28C19-B9EC-4367-98C6-8E7AE0F3523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509CA3EB-7D65-4BC8-A3C0-DF1BB35861ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC33749-D63B-4DB9-A8B4-7040C73AE796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC33749-D63B-4DB9-A8B4-7040C73AE796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BCF058-C162-429F-9CF0-897078505080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61D317-A741-427B-BB6F-CE52B2B3F9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0544B7B-0B0C-4DC5-BC77-A00DD4C8C1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC6BE68-14DD-4C7E-A1EA-E80B38D82D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E78EA0-E375-465B-895F-91FBC87E0450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDF70C6-5A21-4566-B159-6BAB44DC8507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E36E00-627C-412A-ADDB-CFAA70C28668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C73F7-4445-4E18-8346-C374973B0B7F
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3.2-CashFlow (direkt).xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611437-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Courier me targe AB664AL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638586-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 28.12.2020, ku eshte vendosur: Emerimi i audituesit ligjor, shoqeria" Tirana Financial 
Auditors" per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666117-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Prokop Meksi, Pallati prane ish Kinemase 14 Nentori, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670434-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.03.2021 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6ABCEE-8678-45EA-99DA-F9C67E04E278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192483E8-0A62-433E-80B3-290FD7B195B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192483E8-0A62-433E-80B3-290FD7B195B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8495544A-C6FC-490A-9BB1-920075FE14BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632CB51F-1EFF-4F0A-942B-F898F98097E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CAC2C6-A1AE-454C-90A2-08A6E1E88D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CAC2C6-A1AE-454C-90A2-08A6E1E88D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D631EBA7-C024-4CFD-AA23-6644EB492CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A2C0BC-C077-4360-B784-719A7EBDB6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8120351C-8DC3-48F5-93BC-088F31E7ADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA32DCE-4D89-4293-830D-9FDB03065A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA38B1EB-4790-41E8-A1E2-EFF121F68103
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Nr.359, Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711226-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Nr.359, Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Prokop Meksi, Pallati prane ish Kinemase 14 Nentori, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-742136-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte_TIBO.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_TIBO.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_TIBO.xlsx
Vendim TIBO.pdf
Shenime Shpjeguese Tibo.pdf
Shenime Shpjeguese Tibo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_TIBO.xlsx

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864449-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40D42BD-4E48-4B2F-B447-3562C5764EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBBE8AF-A9FD-4E38-9866-5019F86EABEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C8CA3A-5DA4-4627-90D5-537A68B45FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C8CA3A-5DA4-4627-90D5-537A68B45FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FFB94C-309C-411C-A9AD-9D72F25E404A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F29A3B-8F8A-48F0-8890-ACDFF0BC8761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F29A3B-8F8A-48F0-8890-ACDFF0BC8761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57133F09-0A77-479E-937C-D8AEE232AB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A16CEE9-C3AC-4DBB-ADD1-332E15BD0DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56192D23-C6E0-48D1-874A-567B0B91F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1589037B-0D25-470A-B466-6F2685E69B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FACE2A8-2564-4F9B-80BA-CB29280CFA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39ACCBF-1A9E-4512-9304-DEDBA652631F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D84F26-A422-454F-BC51-EB2C7AE28C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61466EF1-D15D-43F5-8EBD-600DA45A0718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61466EF1-D15D-43F5-8EBD-600DA45A0718
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 927 Regj datë 11.02.2022, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore "POWER&JUSTICE" (P&J) SHPK, protokolluar nga QKB me 
Nr.4581 Prot datë 15.02.2022, ku është urdhëruar: “Vendosjen e bllokimit të aktiveve të 
palës debitore shoqërisë “TIBO” SHPK me NUIS (NIPT) L31708013Q, me qëllim mos 
tjetërsimin e tyre. Aktivet e shoqërisë do të qëndrojnë të bllokuara deri në shlyerjen e plotë 
të detyrimit të përcaktuar në titullin ekzekutiv”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924974-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 15499 Prot., date 14.06.2022, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror 
Tirane, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit TIBO, me NUIS (NIPT) L31708013Q dhe mos lejimin e tjetersimit te 
pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976030-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.122., datë 14.08.2022, të 
asamblesë së përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i Statutit të shoqërisë. 2- 
Depozitimi i Statutit të ndryshuar të Shoqërisë datë 05.08.2022. 
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriuale, materiale ndertimi, paisje elektronike, audio - vizive, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake,   konfeksione, artikuj te ndryshem   mobilierie, Hapje bar - 
kafe dhe restorante , dyer, dritare, paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe 
kondicionimi. Konsulenca, ndermjetsime ne fushat e ndryshme te tregtis.Administrim 
objektesh. Shit blerje Kontenti Televiziv, shitblerje kapaciteti interneti. Ndertimi dhe 
perpunimi i qendrave Data Base. Produksione Televizive me ze dhe figure. Evente Radio 
Televizive Live. Transmetimeve dhe Ritransmetimeve Audio, Video dhe Data. Ndertim i 
Rrjeteve Fizike dhe Virtuale dhe te sherbimeve IP/telefoni (Internet Protocol) .Krijimi 
Platformave audio video ofruese, kanaleve televizive dhe transmetimi nepermjet satelitit, 
internetit, sistemeve te frekuencave toksore, ajrore, kabllore Punime germimi ne 
toke.Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha , tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime 
thellimi ne ujje. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertimi I mpianteve per prodhimin e energjise elektrike.Ndertime per n/stacionet, kabinat 
e transformatoreve, linja ne TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinierise se mjedisit.")          u be            ("Import - eksport, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriuale, materiale ndertimi, paisje elektronike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55847A03-F1BD-4B79-9882-E64FC637089E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54515E76-D734-4655-ABBF-AD57A57AAB7E
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audio - vizive, elektrike, informatike, elektroshtepiake,   konfeksione, artikuj te 
ndryshem   mobilierie, Hapje bar - kafe dhe restorante , dyer, dritare, paisje zyre, 
kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Konsulenca, ndermjetsime ne fushat e 
ndryshme te tregtise. Administrim objektesh. Shit blerje Kontenti Televiziv, 
shitblerje kapaciteti interneti. Ndertimi dhe perpunimi i qendrave Data Base. 
Produksione Televizive me ze dhe figure. Evente Radio Televizive Live. 
Transmetimeve dhe Ritransmetimeve Audio, Video dhe Data. Ndertim i Rrjeteve 
Fizike dhe Virtuale dhe te sherbimeve IP/telefoni (Internet Protocol). Krijimi 
Platformave audio video ofruese, kanaleve televizive dhe transmetimi nepermjet 
satelitit, internetit, sistemeve te frekuencave toksore, ajrore, kabllore Punime 
germimi ne toke.Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha , tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra 
arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne ujje. Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi I mpianteve per prodhimin e energjise 
elektrike.Ndertime per n/stacionet, kabinat e transformatoreve, linja ne TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnand Mahmuti")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("b.   Kryejne  veprime  juridike  
individuale   me  subjekte  te  treta  private   qofshin   keta individe  apo  subjekte   
tregtare  si, lidhje   kontratash, marrje persiper  detyrimesh  apo shlyerje  pagesash,  te 
cilat,  gjate  kohezgjatjes  1   vjecare  e ngarkojne  shoqerine  me detyrime qe tejkalojne  
vleren  prej  5.000.000 (pese  milion)  lekesh  apo ekuivalentin e  kesaj shume ne  
monedhe  te  huaj  apo  ne cdo forme  tjeter te konvertueshme.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979217-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe kontrates se shitjes date 15.08.2022 
ku eshte vendosur; Transferim i 30% te kuotave nga ortaku Marina Rama ne favor te 
Mirgen Zaçellari. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.366.666,67"          u be            "2.525.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirgen Zaçellari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.030.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.838.000,00")            u be              ("808.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Rama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("38,00")            u be              ("8,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C143C482-CB07-4146-BCFA-8C342BFAD283
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013390-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.10.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Retail 8B, 
prane ambienteve te Aeroportit Nene Tereza, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021127-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 24.10.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 10% të kuotave nga z Adnand Mahmuti në 
favor të z Mirgen Zaçellari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirgen Zaçellari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.030.000,00")            u be              ("4.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirgen Zaçellari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.242.000,00")            u be              ("3.232.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnand Mahmuti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("42,00")            u be              ("32,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028658-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891E6432-544A-4BA5-881A-0C6FB6B303E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F828104-9BC9-4A31-81FE-2F1E8A5978C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D50C341-3C42-41BF-8AD2-5BB723204DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC7BAB3-CCAE-411D-9EF3-FA970A608194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283C0947-0BBC-46E9-A6B2-5C40602BD075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47F9969-BF97-4E21-9AFE-969339D73CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47F9969-BF97-4E21-9AFE-969339D73CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC1BDD8-64D9-4EF8-9363-E8B7732D288A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2882734-443E-418B-A27C-F09C787B70A9
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Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_TIBO 
(1).xlsx
Vendim Ortakesh TIBO 2021.pdf
PASQYRA FINANCIARE TIBO 2021.pdf
E Mandat BKT vs Tibo sh.p.k.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare IndDirekte_TIBO.xlsx
PASQYRA FINANCIARE TIBO 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar_TIBO.xlsx
3.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_TIBO.xlsx

Datë: 10/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00BCFC5-3759-483B-A85D-CF22B7D0BE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00BCFC5-3759-483B-A85D-CF22B7D0BE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699417DD-715F-4C64-A1CF-152D506FDB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED9FDA-34CF-4922-8DB8-00A48FA651FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2C828A-CC44-44B5-8150-55BEA6AED5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73115E8-36CC-487A-9752-9368F990FF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158FE655-3AFD-41CA-BA65-03A8A3862422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA058B9-C000-4CF1-B177-A19D93386E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1483E97-E30E-47EA-BB1A-2668AAFCA7E7

